biçimde yazılışı ve kullanılışı görülmektedir. Tarihi vesikalardan ulaşılan bilgiler neticesinde telaffuzdan

kaynaklı farklı yazılış biçimlerine maruz kaldığı, kelimenin doğru yazılışının “hatâî” olduğu konusunda

birlik sağlanmıştır (Ekinci, 2004: 167).

Kelime çeşitli kaynaklarda “Safevî Hükümdarı Şah İsmâil’in (ö. 930/1524) Türkçe şiirlerinde

kullandığı mahlas’ı (Gündüz, 2010: 253) olarak karşımıza çıksa da Osmanlı kaynaklarında coğrafi bir bölge

adı -Çin ü hıtâ: Çin’in kuzeyi ile Doğu Türkistan bölgesi- (Doğanay, 2019: 437), Divanü Lûgat-it-Türk’de

Kaşgarlı Mahmud’un “Hıtay ülkesi Çin’dir ve Tibet’in doğu tarafındadır” (Gömeç, 2009: 3) şeklinde